
27/10/2023 MADE in FRANCE- EN 60974-5

EXAFEED 4L

 øm  øm
équipé d’origine /

original equipement /
originalausstatung /

equipamiento de fabrica EN60974-5
(40 °C) IP

U11 U12 GAS NO
GAS 200 300 Electronic

Control
m/min cm/kg

48V-2A 24V-1A
0,8
-

1.6

0,9
-

2.4
 

100W

1.0
-

22,0
1.0
1.2

500A @ 60 %
400A @ 100 % 23 67,5x30x23

/ 19

MIG / MAG 
PODAVAČ DRÁTU

Ref. 032408

Dodává se bez příslušenství

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OPTIMÁLNÍ NASTAVENÍ MIG/MAG

ROBUSTNÍ A MOBILNÍ
 Zesílené kovové pouzdro a protiskluzové gumové podložky. 
 Klasifikace IP 23 pro venkovní použití.
 4 kroužky/konzoly pro zavěšení. 
 Propojovací kabely (vzduch nebo voda) až 20 m (volitelně).
 Kolečka nebo opěrné podložky pro lepší mobilitu (volitelně).
 Nastavení lze upravit pomocí kabelového dálkového ovládání o délce 10 m 

(volitelné).

Podavač drátu EXAFEED 4L je navržen výhradně pro práci s generátory EXAGON a umožňuje plnou kontrolu 
nad svařovacími parametry. Jeho intuitivní rozhraní a vysoce přesný posuv drátu jsou ideální pro průmyslové 
zákazníky.

www.gys.fr

ERGONOMIKA
 Zobrazuje proud/napětí během svařování a po něm (WPS/PQR).
 Pokročilý displej, viditelný i při jasném světle.
 Jednoduché rozhraní: velké ovládací prvky lze nastavit rukama v 

rukavicích.
 Interní LED světlo osvětlující podavač a cívku drátu.
 Možnost zapamatování 50 nastavení.
 Uzamykatelná klávesnice pro ochranu před zneužitím.
 Kompatibilní s Push-Pull svítilnou (24V / 42V).
 Integrovaná podpěra svítilny.
 Vícepolohová závěsná podpěra (volitelně).

 Vysoký pracovní cyklus (500 A při 60 %).
 Kompatibilní se vzduchem i vodou chlazenými hořáky.
 Výkonný systém pohonu kol (100 W) s elektronickou regulací.
 4 hnací válce zajišťují efektivní posuv drátu s jakýmkoli typem drátu.

INTENZIVNÍ POUŽITÍ

Nastavení 
napětí

Nastavení rychlosti 
vedení / indukčnosti

 Napětí, Rychlost vodiče a Indukčnost lze nastavit na předním panelu.
 Nastavení režimu spouštění : 2T a 4T.
 Bodové režimy : SPOT a SPOT-DELAY.
 5 pokročilých nastavení : Pre-gas, Hotstart, Creep speed, Burnback  

a Post-gas.

Rozšířená 
nastavení

Vozík
037328

vzduch voda
1,8 m 70 mm2 - 037243
5 m 70 mm2 047587 047617
10 m 70 mm2 047594 047624
10 m 95 mm2 047600 047631
15 m 95 mm2 038349 038448
20 m 95 mm2 038431 038455

Sada kol
047020

Sada podpěrných 
podložek
047037

Dálkové ovládání 
 

 047679

Regulátor
30l/min

 041622
 041219

  041646

Podpora pro 
zavěšení

036277

Propojovací 
kabely

Lze použít 
pouze s 

EXAGON 400

OCEL / NEREZOVÁ 
OCEL ALU

vzduch voda vzduch voda
450A
4m

500A
4m

350A
3m

500A
3m

045392 041004 040731 046160

Push-Pull Plus - 24 V
voda

240A (100%)
8m

038141


